LXXX.

ITEM ORAT. IN MONASTERO.

Deus, qui renunciantibus sæculo mansiorem **D** parat in cælo, dilata sanctæ hujus congregationis habitaculum temporale cælestibus bonis, ut fraternitatem teneant compagine charitatis unanimiter; continentie tæ præcepta custodiant sobrii, simplices, et quieti, gratis sibi datam gratiam fuisse cognoscant; concordet illorum vita cum nomine; professio sentiatur in opere. Per.

Suscipe, Domine, preces nostras et mittere custodia **uæ** hoc sanctum ovile circumdâ, ut, omni adversitate depulsa, sit hoc semper domicillum innocenti-

^e Menardus: *noxios.*

^f Pamellius: *frugibus tuis, sine de.*

^g Sic emendavimus ex eodem, cum perperam in exemplari legatur: *placuit.*

tis et patis. Per Dominum nostrum Jesum Christi-
stium.

LXXXI.

ORAT. IN DOMO ANCIELANUM DEI.

Ingressentes, Domine, in hoc tabernaculum an-
telitarum tuarum tibi serventium, angelo tuo visi-
tante, custodias, et ab hujus sæculi adversitatibus
defendas. Dona eis, præpositum mentis; ut tibi exhi-
beant pudicillam castitatis; adjuva contra vitia cer-
tantes, et victoriæ sumant corroboram ad te perve-
nientes. Per.

LXXXII.

ORAT. PRO RENUNCIANTIBUS SÆCULO.

Præsta, Domine, quæsumus, factulis tuis renun-
ciantibus sæcularibus pompis; gratiæ tuæ januas
aperire, qui, despecto diabolo, confugiunt sub titulo
Christi. Jube venientes ad te sereno vultu suscipere,
ne de eis inimicus valeat triumphare. Tribue eis
brachium infatigabile auxilii tui; mentes eorum fi-
dei lorica circumda, ut, felici muro vallati, mundam
se gaudeant evasisse. Per.

LXXXIII.

ORAT. PRO EB

Qui prius babbant loquuntur.

Deus, cuius providentiâ creaturâ omnes cre-
mentes adulta congaudet, propitius super hunc fa-
mulum tuum juvenilia ætatis decorem lætantem et
floreant primis auspiciis adtondentem adesto; in
omnibus tuæ protectionis muniatur auxilium, ævo
longotè provectus, et præsentis vitæ præsidii gau-
deat et æternis. Per Dominum nostrum.

LXXXIV.

ORAT. AD MATUTINAS

Gratias agimus, Domine sancte, Pater omnipo-
tens, æterne Deus, qui nos, transacto nobis spatio,
ad matutinas horas perducere dignatus es; quæsu-
mus ut donis nobis diem hunc sine peccato trans-
ire, quatenus ad vesperum gratias referamus. Per.

Exurgentes de cubilibus nostris, auxilium gratiæ
tuæ matutinis, Domine, precibus imploramus; ut,
discussis tenebris vitiorum; ambulare mereamur in
luce virtutum. Per Dominum.

Matutina supplicum vota, Domine, propitius in-
tuere, et occultis cordis nostri remedio tuâ clari-
fica pietatis, ut desideria tenebrosa non tentant,
quos lux cælestis gratiæ reparabit. Per Dominum
nostrum.